5 Процедура, в результаті якої Майно отримано в оренду
5.1 (А) аукціон
6 Вартість Майна

6.1 Балансова залишкова вартість, 
визначена на підставі фінансової 
звітності Балансоутримувача 
(частина перша статті 8 Закону)

- первісна балансова вартість -  320205,61 грн. 
(Триста двадцять тисяч двісті п’ять грн. 61 коп.);
- залишкова балансова вартість -  226175,36 грн. 
(Двісті двадцять шість тисяч сто сімдесят п’ять 
грн. 36 коп.)
станом на 31.10.2025

6.2 Страхова вартість
6.2.1 Сума, визначена в порядку, 

передбаченому абзацом третім 
пункту 175 Порядку

610000,00 грн. (Шістсот десять тисяч грн. 00 коп.)

6.3 Витрати Балансоутримувача, 
пов’язані із проведенням оцінки 
Майна

відсутні

7 Цільове призначення Майна
7.1 Розміщення закладу громадського харчування, без продажу товарів підакцизної групи

(буфет)

8 Графік використання (заповнюється, 
якщо майно передасться в погодинну 
оренду)

Не застосовується

9 Орендна плата та інші платежі

9.1 Місячна орендна плата, визначена за 
результатами проведення аукціону

6100,00 грн. (Шість 
тисяч сто грн. 00 коп.), 
без податку на додану 
вартість
(за січень 2026 року)

протокол № LLE001 - 
UA-20251128-39120, 
сформований 
19.12.2025 14:28:28

9.2 Витрати на утримання орендованого 
Майна та надання комунальних 
послуг Орендарю

компенсуються Орендарем в порядку,

[...]

договору

10 Розмір авансового внеску орендної плати

10.1 1 (одна) місячна орендна плата 
(відповідно до п. 2 постанови 
Кабінету Міністрів України від 
27.05.2022 № 634 «Про особливості 
оренди державного та комунального 
майна у період воєнного стану»)

6100,00 грн. (Шість тисяч сто грн. 00 коп.), без 
податку на додану вартість

11 Сума забезпечувального депозиту 1 
(одна) місячна орендна плата 
(відповідно до п. 2 постанови 
Кабінету Міністрів України від 
27.05.2022 № 634 «Про особливості 
оренди державного та комунального 
майна у період воєнного стану»)